Provinciale kampioenschappen lange baan

Den Haag, 13- - 14-5-2023

Programmanr. 14

Heren, 100m vrije slag

Junioren 1 en ouder

14-5-2023 - 9:50 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 19
3 Tygo van Berkel De Geul 1:15.23 201000327
4 Nathan Creyf WzK 1:14.30 200903557
5 Rens van der Es De Geul 1:14.63 201000583
Serie 2 van 19
2 Boudewijn de Rooij WzK 1:13.20 201002301
3 Dj Nobel SGGO 1:12.93 200901539
4 Laurens Wassenaar WwvVvz 1:11.89 200802633
5 Duncan Hoogendijk Blue Marlins 1:12.46 200901815
6 Thijs Militie DWF 1:13.02 200901507
7 Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:13.77 201000883
Serie 3van 19
1 Armin Humic Niemo Barracuda 1:11.32 200902255
2 Jochem Kistemaker ZV Vlaardingen-Schiedam 1:10.69 200702819 NG
3 Milan Roos ZOB'66 1:10.47 200802971
4 Duco de Gelder Blue Marlins 1:09.81 201000217
5 Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 1:10.17 200900099
6 Thijs Bijman Niemo Barracuda 1:10.47 200901111
7 Esh Nolden Blue Marlins 1:10.70 200800145
8 Girish Nolden Blue Marlins 1:11.42 201000087
Serie 4 van 19
1 Idse Eisses wvz 1:08.86 200900009
2 Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 1:08.61 200903563
3 Thomas Braat AzZC 1:08.42 200802269 S14
4 Joéll van der Meiden ZV Vlaardingen-Schiedam 1:08.06 200903439
5 Joshua Posthoorn Blue Marlins 1:08.16 200701749
6 Omar Badawy De Vliet (SG) 1:08.54 200802679
7 Dax van den Nouland Blue Marlins 1:08.72 201000071
8 Kaylen Sebus ZZ&PC De Devel 1:09.40 200902289
Serie 5 van 19
1 Eli Shields Niemo Barracuda 1:07.27 201000407
2 Jordan Neyhoft Wiekslag 1:07.14 201000765
3 Luca Kamps De Vliet (SG) 1:06.61 200900891
4 Artemiy Demidov WzK 1:06.27 200801225
5 Kees Wassenaar Wiekslag 1:06.56 200702917
6 Hassan Turay Niemo Barracuda 1:07.06 200700519
7 Niels Meijer Blue Marlins 1:07.26 200701645
8 Seth van den Dool GZC DONK 1:07.96 200803809
Serie 6 van 19
1 Luka Arkesteijn ACZ 1:05.71 200903023
2 Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 1:05.51 200700981
3 Gijs Krug ZV Vlaardingen-Schiedam 1:05.07 200702453
4 Arda Naci WZK 1:04.67 200901599
5 Finn de Hejj BZ en PC 1:04.70 200900411
6 Magnus Kijkuit ZV De Watervogels 1:05.46 200803427
7 Rick Boender ZOB'66 1:05.63 200700235
8 Lucas Bongers Z0OB'66 1:05.79 200800903
Serie 7 van 19
1 Thijs van der Hout Blue Marlins 1:04.37 200700913
2 Johan Schermers WzK 1:03.96 200702695 NG
3 Fabian Riedijk Blue Marlins 1:03.93 200800603
4 Sven Mulder Zoetermeer 1:03.28 200901655
5 Bjorn Duijvestijn Blue Marlins 1:03.31 200703233
6 Owen Houdé De Geul 1:03.96 200900903
7 Jan Schouten Z\VL-1886 Center 1:04.11 200902305
8 Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 1:04.47 200703037 NG.ZA
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Provinciale kampioenschappen lange baan

Den Haag, 13- - 14-5-2023

Programmanr. 14, Heren, 100m vrije slag

Serie 8 van 19

0~NO Ol WNPEP

Reinier Velthuijs

Avery Arrindell

Thygo van Peppel
Twan Hoogervorst
Wout Koppers

Myron Artemenko

Tim van Lochem
Sverre van der Zwaan

Serie 9 van 19

1

O~NOOLhA WN

Thom Veldhoen
Sascha Timmer
Mika Bindels
Aditya Winterberg
Aiden Lips
Dominique Drabbe
Luuk Knijnenburg
Twan Huisman

Serie 10 van 19

O~NOULDA WNPE

Luca Erkens

Renzo Steller

Sven Markkus Eschbach
Benjamin Vermeer
Sidique Turay

Jesse van der Meij
Quirijn de Roojj

Daan Borst

Serie 11 van 19

O~NOOT A~ WNPE

Matthijs de Rooijj

Alex Woe

Jamie Kenworthy

Gaétan Spicq

Bjorn Mulder

Janu Nolden

Floris van der Valk
Sebastian Lopes Cardozo

Serie 12 van 19

O ~NOOUI A WNPE

lan van Mullem

Bas Verdoes
Thomas Hesper
Konstantinos Doulfis
Thijs Huizer

Marijn Dekkers

Neel Sahti

Niek Sonneveld

Serie 13 van 19

O~NO O WNPE

Tim Boerefijn
Niels van der Mast
Max van Schagen
Milan Hamel

Jort Vizee

Bo Merkestein
Dimi Stoyanov
Rein Stoel

Niemo Barracuda
ACZ

Blue Marlins

De Columbiaan
Z\VL-1886 Center
Niemo Barracuda
Blue Marlins
\WAVY4

ZZ&PC De Devel
AZC

Blue Marlins
Blue Marlins
Blue Marlins
Zoetermeer
Noordwijkerhout
\WAVY4

ZV Vlaardingen-Schiedam
\WAVY4

ZZ&PC De Devel
Zoetermeer

Niemo Barracuda
ZVL-1886 Center

WzZK

Niemo Barracuda

WZK
Poseidon'56
De Columbiaan
Blue Marlins
Zoetermeer
Blue Marlins
Wiekslag
WZzZK

ZOB'66

De Columbiaan
Blue Marlins
Blue Marlins

Noordwijkerhout
wvz

Blue Marlins
\WAVY4

Wvz

ZOB'66

De Columbiaan
Blue Marlins
Feijenoord Albion
Wvz

Blue Marlins
ZVL-1886 Center

1:03.25
1:03.20
1:02.73
1:01.97
1:02.69
1:03.04
1:03.23
1:03.26

1:01.94
1:01.72
1:01.32
1:01.08
1:01.15
1:01.55
1:01.76
1:01.96

1:00.40
1:00.27
59.81
59.45
59.52
1:00.17
1:00.30
1:00.79

59.39
59.34
59.14
58.91
58.91
59.23
59.37
59.41

58.70
58.52
58.23
58.04
58.14
58.39
58.58
58.77

57.94
56.75
56.52
56.44
56.50
56.74
57.04
57.99

200503537
200902655
200901101
200700741
200801141
201003021
200500077
200900737

200901159
200902987
200701239
200800953
200800951
200600145
200802291
200702207

200601315
200701141
200602013
200600177
200500981
200600841
200604233
200801435

200803481
200801393
200800045
200701807
200601517
200600289
200801891
200800187

199602545
199801487
200004181
200204279
200502523
200402275
200404227
200802631

200802815
200401917
200402591
200302125
200201779
200602451
200601067
200800463

S15

NG

NG

NG
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Provinciale kampioenschappen lange baan

Den Haag, 13- - 14-5-2023

Programmanr. 14, Heren, 100m vrije slag

Serie 14 van 19

Vilmos Alm

Jim Geestman
Kenan Coeruez
Pepijn van Egmond
Rob Lugtenburg
Sander luga

Nathan Janssen
Roan van der Weide

0~NO Ol WNPEP

Serie 15 van 19

1 Saviél Armand
Gerard Willighagen
Wendell Zinhagel
Ryan van den Ouden
Abel te Riele

Erik van Gemert

Bert Duivenvoorde

O~NOOLhA WN

Serie 16 van 19

Aidan van der Stelt
Wanne van Geest
Neo Reiber

Ivo Bot

Adriaan Coppelmans
Luca Boorsma

Bink de Vries

Paul Ruitenberg

O~NOULDA WNPE

Serie 17 van 19

Rely Hoogendijk
Denzel Barthen
Floris Tanis
Nikodim Markovic
Kaan Sudak
Vincent Huele
Boele B6hm

Ties Lakke

O~NOOT A~ WNPE

Serie 18 van 19

Joshua Agussalim
Hessel de Jong
Bjorn Rijkaart

Efe 6ngdren
Borys Rudman
Floris Wassenaar
Kaan Uludag

Bas Blanker

O ~NOOUI A WNPE

Serie 19 van 19

Sjoerd van Weelden
Ensger Kotterink

Ivo Stolk

Thomas Verhoeven
Perry Laarhoven
Michael Smink
Nikhom Westphal
Daan Hogerhuis

O~NO O WNPE

Joost de Roy van Zuydewijn

WZzZK

Blue Marlins
Feijenoord Albion
wvz

Blue Marlins
Feijenoord Albion
De Geul

GZC DONK

ACZ
Poseidon'56
Blue Marlins
Poseidon'56
\WAVY4
Poseidon'56
Noordwijkerhout
\WAVY4

De Geul

ZV Vlaardingen-Schiedam
Feijenoord Albion
Wiekslag

AzZC

De Columbiaan

AZC

De Geul

\WAVY4

wvz

Feijenoord Albion
Blue Marlins

Blue Marlins

Blue Marlins

Blue Marlins
ACZ

wvz

ACZ

wvz

Blue Marlins

Blue Marlins

wvz

Zoetermeer

SG SCOM/de Zeehond'73

Feijenoord Albion
Feijenoord Albion
Feijenoord Albion
Feijenoord Albion
Feijenoord Albion
Blue Marlins

Blue Marlins

De Columbiaan

56.19
55.65
55.39
55.10
55.20
55.60
56.12
56.23

54.55
53.73
53.46
53.29
53.35
53.62
53.96
54.89

1:00.64
1:00.02
59.10
58.33
58.98
59.72
1:00.30
1:01.01

56.11
54.97
54.23
51.79
53.15
54.65
55.77
57.83

55.71
54.97
53.77
51.15
51.83
54.45
55.57
55.79

52.33
50.15
49.29
48.76
48.91
49.73
51.58
52.40

200504031
198300699
200300357
200402309
200201123
200101389
200401565
200601629

200204461
200103663
200005739
199900377
200402317
200300587
199701805
200000255

200900901
200901425
200900699
200900509
200903243
200902031
200901887
200900979

200702521
200700147
200700005
200700255
200803733
200703423
200700739
200703517

200600153
200602753
200601337
200504459
200504479
200600649
200603559
200601497

200101217
199403391
200100615
199700311
200301321
200302169
200203329
200300317

NG

AFGEM
NG

NG

NG.ZA
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